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Lista de aspirantes a la contratación temporal para el puesto de Empleado/a de Servicios Múltiples 
(nivel/grupo D).

Mediante Resolución de Alcaldía núm. 1039/2019, de 14 de junio de 2019, se aprobó la convocatoria y bases 
para la constitución de dos relaciones de aspirantes, una para la formación y otra para la contratación 
temporal de Empleado/a de Servicios Múltiples Asimilado a Nivel/Grupo D), en orden a la cobertura de las 
necesidades que se produzcan en el M.I. Ayuntamiento de Tudela y sus Entidades dependientes (Organismo 
Autónomo Junta Municipal de Aguas y sus Entidades dependientes (Organismo Autónomo Junta Municipal 
de Aguas de Tudela y Entidad Pública Empresarial Local Tudela-Cultura) y Entidad Pública Empresarial 
Local Tudela-Cultura), durante dos años posteriores a la constitución de las mismas.

Finalizado el proceso selectivo de la convocatoria de referencia con fecha 14 de octubre de 2020, y visto lo 
que se establece en la Base 5 de la convocatoria:

“5.1.- Terminada la calificación del último ejercicio, el Tribunal hará pública en el Tablón de anuncios de 
la Casa Consistorial y en la página Web municipal la relación de aspirantes a la contratación temporal por 
orden de puntuación obtenida.

5.2.- Los empates en la puntuación que pudieran producirse entre los aspirantes aprobados se resolverán de 
acuerdo con el criterio regulado en el Acuerdo plenario de 29 de noviembre de 2004 (publicado en Boletín 
Oficial de Navarra núm. 10 de 24 de enero de 2005), por la puntuación de mayor ponderación del conjunto 
de la prueba y, si persistiere el empate, éste se resolverá mediante sorteo público.

5.3.- El Tribunal calificador remitirá posteriormente a Alcaldía la relación de aspirantes para la 
contratación temporal resultantes del proceso selectivo, a efectos de proceder al llamamiento en orden a dar 
cobertura a las necesidades que se produzcan en el M.I. Ayuntamiento de Tudela.”

Con fecha 29 de octubre de 2020, se ha realizado el sorteo público para resolver los empates. 

Una vez resueltos dichos empates, el listado de aspirantes, a la contratación temporal, del puesto de 
Empleado/a de Servicios Múltiples, por orden de puntuación obtenida, es el siguiente:

N.º PUNTUACION 1 
EJERCICIO

PUNTUACION 2 
EJERCICIO DNI/NIE SUMA 

TOTAL
1 20,00 40,00 16018307A 60,00

2 20,00 39,00 16021466B 59,00

3 18,75 40,00 16021356Q 58,75

4 20,00 37,00 52442883P 57,00

5 17,50 38,00 78744208N 55,50

6 17,50 37,00 52441848P 54,50

7 17,50 37,00 25449691F 54,50

8 17,50 36,00 16020179N 53,50



9 18,75 34,00 16020081Y 52,75

10 13,75 38,00 16007129A 51,75

11 15,75 36,00 78751311R 51,75

12 13,00 38,50 52449429E 51,50

13 17,50 34,00 78745931A 51,50

14 15,00 36,00 52444145M 51,00

15 12,50 38,00 16019693D 50,50

16 15,00 35,00 51078919J 50,00

17 15,50 34,00 52442059N 49,50

18 15,00 34,00 16017728E 49,00

19 11,75 37,00 16017299F 48,75

20 11,00 37,50 16022932M 48,50

21 16,50 32,00 16007932R 48,50

22 13,75 34,50 78745284T 48,25

23 15,00 32,50 78741400A 47,50

24 16,25 31,00 52442848L 47,25

25 15,00 32,00 78742238J 47,00

26 14,00 32,50 78741862M 46,50

27 14,00 32,00 78746314H 46,00

28 14,00 32,00 78750245Q 46,00

29 17,50 28,50 16003208S 46,00

30 14,25 31,50 78748243S 45,75

31 16,25 29,50 52441329H 45,75

32 12,00 33,50 16017604J 45,50

33 15,25 30,00 79485276J 45,25

34 13,75 30,50 78745508V 44,25

35 15,25 29,00 18208338C 44,25

36 13,50 30,50 16013620P 44,00

37 12,75 31,00 16023900F 43,75

38 13,75 30,00 52447153T 43,75

39 15,00 27,50 52445831N 42,50

40 13,25 29,00 52447938A 42,25

41 12,00 30,00 16019053J 42,00

42 14,00 28,00 52441120Q 42,00

43 17,50 24,50 34098329R 42,00



44 15,00 26,50 16022436S 41,50

45 14,25 27,00 33432437M 41,25

46 10,75 29,50 16009250P 40,25

47 15,00 25,00 18209290Y 40,00

48 11,75 28,00 16013250Y 39,75

49 12,75 27,00 78814180B 39,75

50 11,25 25,00 52444742G 36,25

51 12,50 22,50 78746427Q 35,00

52 11,25 23,50 16012148P 34,75

53 12,00 22,50 16017367Y 34,50

54 12,75 20,50 78745168E 33,25

55 10,00 21,50 16014323K 31,50

56 11,50 20,00 16010641L 31,50

En consecuencia, HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la lista de aspirantes para la contratación temporal del puesto de Empleado/a de Servicios 
Múltiples (Nivel/Grupo D), por orden de puntuación obtenida, como se detalla a continuación:

N.º DNI/NIE TOTAL

1 16018307A 60,00

2 16021466B 59,00

3 16021356Q 58,75

4 52442883P 57,00

5 78744208N 55,50

6 52441848P 54,50

7 25449691F 54,50

8 16020179N 53,50

9 16020081Y 52,75

10 16007129A 51,75

11 78751311R 51,75

12 52449429E 51,50

13 78745931A 51,50

14 52444145M 51,00

15 16019693D 50,50

16 51078919J 50,00

17 52442059N 49,50



18 16017728E 49,00

19 16017299F 48,75

20 16022932M 48,50

21 16007932R 48,50

22 78745284T 48,25

23 78741400A 47,50

24 52442848L 47,25

25 78742238J 47,00

26 78741862M 46,50

27 78746314H 46,00

28 78750245Q 46,00

29 16003208S 46,00

30 78748243S 45,75

31 52441329H 45,75

32 16017604J 45,50

33 79485276J 45,25

34 78745508V 44,25

35 18208338C 44,25

36 16013620P 44,00

37 16023900F 43,75

38 52447153T 43,75

39 52445831N 42,50

40 52447938A 42,25

41 16019053J 42,00

42 52441120Q 42,00

43 34098329R 42,00

44 16022436S 41,50

45 33432437M 41,25

46 16009250P 40,25

47 18209290Y 40,00

48 16013250Y 39,75

49 78814180B 39,75

50 52444742G 36,25

51 78746427Q 35,00

52 16012148P 34,75



53 16017367Y 34,50

54 78745168E 33,25

55 16014323K 31,50

56 16010641L 31,50

Segundo.- Ordenar la publicación del presente acuerdo en el Tablón de anuncios y web municipal.

Trasládese la presente Resolución a los/las interesados/as para su conocimiento y efectos.

Lo que se manda y firma, en Tudela, ante mí, el Secretario, que certifico. 


		2020-10-30T15:13:31+0100
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB


		2020-10-30T15:13:27+0100
	Firma responsable
	CRIPTOLIB


		2020-11-02T09:34:18+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




